Приложение № 1
к решению Думы
 городского округа
от 24.06.2019 года № 33/9

Форма

Главе городского округа ЗАТО Свободный
____________________________________________
(инициалы, фамилия в дательном падеже)
от ___________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
______________________________________________
(наименование замещаемой должности
______________________________________________________
с указанием подразделения органа)

Ходатайство
о разрешении принять награду, почетное или специальное
звание иностранного государства, международной организации,
политической партии, других общественных объединений и
религиозных объединений

Прошу разрешить мне принять _______________________________________
____________________________________________________________________
(наименование награды, почетного или специального звания)
____________________________________________________________________
(за какие заслуги награжден(а) и кем, за какие заслуги присвоено и кем)
____________________________________________________________________
(дата и место вручения награды, документов к почетному или специальному званию)
____________________________________________________________________
Награда и документы к ней, документы к почетному или специальному званию
(нужное подчеркнуть) ________________________________________________
____________________________________________________________________
(наименование награды, почетного или специального звания)
____________________________________________________________________
(наименование документов к награде, почетному или специальному званию)
____________________________________________________________________
сданы по акту приема-передачи № ____________ от «__» _____________ 20__ г.
в кадровую службу органа местного самоуправления.
«__» _______________ 20__ г. _____________ _____________________
                                                           (подпись)     (расшифровка подписи)